Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................., ngày...... tháng....... năm 20…
GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN TẠM ỨNG CỔ TỨC
 NĂM 2023 LẦN 1 BẰNG TIỀN
Kính gửi: Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh
Tên cổ đông: ………………………………………………………………….

Số CMND/CCCD/:………………….…
 Cấp ngày:…./…./…….tại:……………
……………………………………………………………………………………
Mã cổ đông: ……………………………… Số cổ phần: ……………………….
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………….
Số điện thoại liên lạc: …………………………………………………………...
Tôi kính đề nghị Quý Công ty thanh toán tiền tạm ứng cổ tức của năm 2023 lần 1 bằng tiền mặt.
Các chi phí liên quan đến các khoản thu từ tiền cổ tức tôi xin chấp hành theo quy định của pháp luật.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- CMND/CCCD (bản gốc/bản sao còn hiệu lực theo quy định và phù hợp với thông tin trên Giấy chứng nhận sử hữu cổ phần);
- Giấy ủy quyền (nếu có);
- Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần (bản gốc để đối chiếu).